


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie ul. Bp Nankera 103 41-949 Piekary Śląskie		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	Adresat: Prezydent Miasta Piekary Śląskie	
Numer identyfikacyjny REGON 003455014			Wysłać bez pisma przewodniego 360AC1FA3CCCD4F3 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		4 759 121,20	5 784 828,71
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		0,00	0,00
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		0,00	0,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		4 759 121,20	5 784 828,71
B.	Koszty działalności operacyjnej		93 690 256,97	84 815 360,73
B.I.	Amortyzacja		198 824,53	192 031,38
B.II.	Zużycie materiałów i energii		492 677,75	597 388,69
B.III.	Usługi obce		1 104 274,77	1 498 881,34
B.IV.	Podatki i opłaty		91 577,00	73 975,00
B.V.	Wynagrodzenia		8 550 424,68	9 750 681,62
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		1 975 277,48	2 254 539,01
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		84 537,83	89 730,15
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		81 192 662,93	70 358 133,54
B.X.	Pozostałe obciążenia		0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		-88 931 135,77	-79 030 532,02
D.	Pozostałe przychody operacyjne		440 102,63	466 939,52
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		440 102,63	466 939,52
E.	Pozostałe koszty operacyjne		3 916 263,27	4 698 921,22

Agnieszka Małgorzata Wójcik
główny księgowy

2023-04-19
rok, miesiąc, dzień

Dawid Daniel Kawalek
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	3 916 263,27	4 698 921,22
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-92 407 296,41	-83 262 513,72
G.	Przychody finansowe	2 228 006,22	4 237 901,52
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	2 228 006,22	4 237 901,52
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	1 866 017,78	3 793 109,20
H.I.	Odsetki	1 866 017,78	3 793 109,20
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-92 045 307,97	-82 817 721,40
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-92 045 307,97	-82 817 721,40

Agnieszka Małgorzata Wójcik
główny księgowy

2023-04-19
rok, miesiąc, dzień

Dawid Daniel Kawalek
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Korekta dotyczy pozycji - stan na koniec roku -E.II. Pozostałe koszty operacyjne

Agnieszka Małgorzata Wójcik
główny księgowy

2023-04-19
rok, miesiąc, dzień

Dawid Daniel Kawałek
kierownik jednostki